— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于召开

自贡市 2019年教育科研成果推广会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

由自贡市汇东实验学校承担的市级教育科研课题研究

成果《小学硬笔书法校本课程开发“335”策略》, 2017 年

荣获四川省人民政府第六届教学成果二等奖，2018 年荣获自

贡市人民政府第一届教学成果二等奖。为进一步推进我市中

小学教育科研工作，推广我市优秀教育科研成果，经研究决

定召开自贡市 2019 年教育科研成果推广会。现将有关事宜

通知如下。

一、会议时间

2019 年 11 月 7日（星期四）。

二、会议地点

自贡市汇东实验学校南湖校区·敏惠厅。

三、会议内容

参观成果展板、书法作品展览，课题成果汇报，专家点

 — 2 —

评等。

时间 内容 地点 备注

8:00——8:20 签到、领取资料 学校正大

门

领取会议材料

8:20——8:40 课题展板/书法展览 汇仁大道

8:40——8:55 高新教育、汇东学校

宣传片

南湖校区

敏惠厅

9:00——9:40 硬笔书法课堂教学

展示

9:40——9:50 中场休息 请准时入场

9:50——10:00 高新区领导致辞

10:00——10:15 自贡市教体局领导讲话

10:15——11:10 成果汇报

11:10——11:30 四川省教科院专家点评

11:30——11:50 四川省教科院领导讲话

12:00 会议结束  午餐自行解决

四、参会人员

（一）邀请各区县教育局分管局长出席会议；

（二）各区县教研部门的分管领导、理论室教研员；

（三）市级及以上示范学校分管校长、教科室主任；

（四）市直属学校分管校长、教科室主任；

（五）一线教育科研骨干教师。

各区县、各市直属学校必须按照“参会人员分配表”（附

件一）安排相关人员，有省市在研课题的学校优先。各单位

 — 3 —

将“会议回执”（附件二）于 10月 25 日（星期五）前发给

市教科所理论室罗国咸老师（邮箱:627256931@qq.com）。

请各区县教研部门、各市直属学校组织安排好参会人

员，根据座次安排对号入座，严格考勤，注意安全，确保平

安。

五、组织机构

本次推广活动由自贡市教育科学研究所、自贡高新区社

事局主办，自贡高新区基础教育研究中心、自贡市汇东实验

学校承办。

附件：1.参会人员分配表

2.会议回执

3.自贡市汇东实验学校南湖校区平面示意图

4.自贡市汇东实验学校南湖校区周边停车场及

建议

自贡市教育科学研究所

2019 年 10 月 14日

 — 4 —

附件 1：参会人员分配表

自流井区 28 自贡 28 中 3

贡井区 23 自贡职业技术学校 3

大安区 26 自贡市旅游职高 2

沿滩区 26 自贡 36 中 2

高新区 38 四川卫生康复职业学院 3

荣县 33 四川省盐业学校 2

富顺县 40 自贡职业培训学院 2

自贡一中 3

蜀光中学 3

解放路中学 3 共计 240

附件 2：会议回执

            区县（学校）

序号 姓  名 性 别 工作单位 职务 联系电话 备注

 — 5 —

附件 3：自贡市汇东实验学校南湖校区平面示意图

附件 4：自贡市汇东实验学校南湖校区周边停车场及建议

由于自贡市汇东实验学校南湖校区正在进行三期修建，校园内无

法停放车辆，请参会领导、老师在附近周边区域停放车辆。建议如下：

1.“蜀南甲第”地下停车场；

2.“紫荆城邦”周边露天停车场；

3.“南湖逸都”二期停车场（盐邦食府周边）。

弘

毅

楼

门卫

室

汇仁大道

敏惠厅

怀
仁
楼

大

门

崇
义
楼

求真楼

尊
礼
楼

启
智
楼 礼

膳
堂

运动场

展览展示区